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Lénda:"Njoftim pér shpalljen fitues t& projekteve t€ aplikuara prané Ministrisé s& Arsimit dhe
Sportit, pér objekte shkollore t& arsimit parauniversitar dhe programit pér sportin.

BASHKISE Korce

NE zbatim t& ligjit nr. 9936, dat& 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjit nr. 10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, i
ndryshuar, t& nenit 15, ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, urdhrit nr. 97, daté 08.03.2024, t&
ministrit t& Arsimit dhe Sportit “Pér shpérndarjen e financimit pér projekte t& reja, me cikél financimi
2024-2025, nga programet “Arsimi Bazé”, “Arsimi i Mesém” dhe programi “Pér Sportin”, pér
infrastrukturén shkollore e sportive”, Ju b&jmé me dije se jeni shpallur fitues pér projektin/ projektet
bashkélidhur. ’

Konform legjislacionit t& sipércituar si dhe bazuar né:

1. Ligjinnr. 107/2014 dat& 31.07.2014, i ndryshuar, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”.

2. Ligjin nr. 8402, dat& 10.09.1998 “Pér kontrollin e disiplinimin e punimeve t& ndértimit”, i
ndryshuar.

3. Vendimin nr.354, daté 11.05.2016, t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér miratimin e manualit t&
tarifave pér shérbime né planifikim territor, projektim, mbikéqyrje, kolaudim”.

4. Vendimin nr. 319, daté 12.04.2017, t& Késhillit t& Ministrave “Pér miratimin e standardeve t&
projektimit t& shkollave™, i ndryshuar.

5. Vendimin nr.216, daté 13.04.2023, t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér krijimin dhe funksionimin e
sistemit t€ integruar pér informatizimin e manualit t& ¢mimeve pér zérat e punimeve né
ndértim”.

6. Vendimin nr.537, daté 08.07.2020 t& Késhillit t&¢ Ministrave “P&r miratimin e kérkesave
minimale t&€ performancés s& energjisé s& ndértesave dhe elementeve t& ndértesave”.

7. Vendimin nr.26, daté 15.01.2020, t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér kryerjen e akt-ekspertizés sé&
thelluar né& ndértesat e démtuara”. '

8. Vendimin nr.887, daté 27.12.2022, t& Késhillit t& Ministrave “Pér procedurat e menaxhimit t&
investimeve publike”.

Pas miratimit t€ ¢eljes s&¢ fondeve nga Ministria e Financave, bashkia duhet t& fillojé procedurat pér
realizimin dhe pérmbushjen né afat t& detyrimeve dhe pas realizimit t€ procedurave t€ prokurimit njé
kopje e kontratés s& nénshkruar duhet t& pércillet zyrtarisht né Ministring e Arsimit dhe Sportit.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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